
               
COMUNE di POZZUOLI 

Provincia di Napoli 

 

DIREZIONE 4 -  LL.PP. e Patrimonio 

Via Tito Livio, 4 - 80078 Pozzuoli (Na) 081/3033312 – www.comune.pozzuoli.na.it 

 

Estratto di bando di gara d’asta pubblica 

art. 73 R.D. n° 827 del 23.05.1924 

 

 

Oggetto:  Alienazione di n° 15 beni del patrimonio immobiliare del Comune di Pozzuoli -   

                  

Importo a base d’asta dei singoli LOTTI :  

Lotto 1 - Area Stadio e/o Centro Sportivo Calcistico - € 6.650.000.00; Lotto 2- Centro Tennis Mon-

terusciello 2 - € 4.700.000,00; Lotto 3 - Ex Polo Artigianale Via Fascione - € 806.000,00;  Lotto 4 - 

Ex Centro Boy – Scout - € 530.000,00; Lotto 5 - Area Cinema Teatro e  Parcheggio - Via Pirandello - 

€ 600.000,00; Lotto 6 - Area Cinema Teatro e Parcheggio – Via Severini - € 780.000,00; Lotto – A-

rea Artigianale e Commerciale – Via Pavesi - € 648.000,00; Lotto 8 - Area Artigianale e Commercia-

le - Via Brancati € 660.000,00; Lotto 9 - Area Artigianale e Commerciale - Via Vittorini - € 

1.140.000,00; Lotto 10 – Area Artigianale e Commerciale - Via Viviani € 940.000,00; Lotto 11 - A-

rea per attività Terziarie e Direzionali – Via Pirandello - € 470.000,00; Lotto 12 – Area per Attività 

Terziarie e Direzionale – Via Pirandello - € 405.000,00; Lotto 13 – Area per Attività Terziaria e Dire-

zionale – Via Pirandello - € 240.000,00; Lotto14 – Centro Commerciale Monterusciello 1 - € 

2.550.000,00; Lotto15 - ex Macello dia Via Fascione - € 1.800.000,00; 

 

Criterio di Aggiudicazione: secondo le modalità di cui all’articolo 73 lett. c) del R.D. n° 827 del 

23.05.1924, con l’esclusione delle offerte in ribasso e con l’ammissione di quelle superiore al 

prezzo a base d’asta per lo meno dell’1% (uno percento), ossia con un rialzo di prezzo a partire 

dall’1% sui prezzi base. 

Termine ricezione offerte : ore 12,00 del 27 agosto 2015 

Data di pubblicazione dell’estratto del presente avviso sulla G.U.R.I. n° 71 del 19.06.2015. 

informazioni: all’indirizzo in epigrafe 

Pozzuoli, lì 19/06/2015 

                          

                                                        f.to Il Dirigente Direzione 4^  

                                                         Dott. Ing. Luigi Salzano  

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  6 Luglio 2015


	BURC n. 43 del  6 Luglio 2015

